251www.venture.pl
MPT wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do systemów odciągania  powietrza o niskim stop-
niu zapylenia i transportu pneumatycznego. Typowe zastosowania:
	· dostarczanie powietrza do układów gazowych,
	· odciąg lekko zanieczyszczonego powietrza,
	· układy filtracji powietrza.

Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie
230/400V i
400/690V
napięcie poziom
ciśnienia
akust.*
masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [kg]
MPT-2-440/40-110T 400 3500 1,1 2890 4,3 2,5 230/400 87 35 falownik 1,5kW 435514008
MPT-2-440/40-150T 750 3500 1,5 2880 5,25 3 230/400 87 40 falownik 1,5kW 435514009
MPT-2-440/40-220T 1300 3900 2,2 2890 7,9 4,6 230/400 87 44 falownik 2,2kW 435514020
MPT-2-440/40-300T 1950 3900 3 2870 11 6,3 230/400 87 46 falownik 4kW 435514030
MPT-2-520/40-400T 2000 4900 4 2890 7,2 4,2 400/690 92 67 falownik 4kW 435514040
MPT-2-520/40-550T 2600 4900 5,5 2870 9,8 5,7 400/690 94 95,5 falownik 5,5kW 435514050
MPT-2-520/40-750T 2850 4900 7,5 2880 14 8,1 400/690 94 95,5 falownik 7,5kW 435514054
MPT-2-600/40-750T 2500 6500 7,5 2930 13,7 7,9 400/690 94 123 falownik 7,5kW 435514060
MPT-2-600/40-1100T 4120 6500 11 2900 19,1 11,1 400/690 98 129 falownik 11kW 435514070
CHARAKTERYSTYKI PRACY
4000
3500
3000

C statyczna Nie 1 44 47,1 3,28 1137 4581 2880
MPT-2-440/40-300T
MC EC VSD SR η[%] N [kW] [m3/h] [Pa] [RPM]
C statyczna Nie 1 42,8 47,3 2,01 966 3208 2870
MPT-2-440/40-300T
MC EC VSD SR η[%] N [kW] [m3/h] [Pa] [RPM]
B całkowita Nie 1 48,8 49,2 8,66 2560 5946 2900
254 The power of AIR
MPT wentylator promieniowy
WYMIARY [mm]
MPT...110T–MPT...400T
Typ A B C Ød ØD E F M1 M2 N1 N2 N3 N4 0 P1 P2 P3 S T X
MPT-2-440/40-110T 625 668 377 123 123 337 400 75 30 14 178 254 267 12 250 280 310 116 94 4
MPT-2-440/40-150T 625 668 377 123 123 337 400 75 30 14 178 254 267 12 250 280 310 116 94 4
MPT-2-440/40-220T 636 668 464 159 159 348 400 40 40 14 193 254 267 12 250 280 310 117 98 4
MPT-2-440/40-300T 636 668 464 159 159 348 400 40 40 14 193 254 267 12 250 280 310 117 98 4
MPT-2-520/40-400T 638 760 537 159 158 283 435 40 28 20 356 280 300 12 250 280 310 117 98 4
* wymiar C może się różnic w zależności od silnika
255www.venture.pl
MPT wentylator promieniowy
WYMIARY [mm]
MPT...550T–MPT...1100T
Typ A B C Ød ØD E F M1 M2 N1 N2 N3 N4 O P1 P2 P3 S T X
MPT-2-520/40-550T 638 760 477 159 159 283 435 40 30 20 280 300 356 12 340 410 440 116 98 4
MPT-2-520/40-750T 638 760 477 159 159 283 435 40 30 20 280 300 356 12 340 410 440 116 98 4
MPT-2-600/40-750T 767 880 653 199 250 359 504 60 60 55 265 320 405 14 389 447 489 154 148 4
MPT-2-600/40-1100T 767 880 653 199 250 359 504 60 60 55 265 320 405 14 389 447 489 154 148 4
* wymiar C może się różnic w zależności od silnika